

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B022

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 31 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3238	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	2,700	2,700.00
2	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3265	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	3,800	3,800.00
3	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
4	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3070	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,560	1,560.00
5	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9388	จาระบี ฮีโน่ 2 กก.	3	กระป๋อง	650	1,950.00
6	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7661	กระดาดางขาว	3	ม้วน	25	75.00
7	K	5104010104	25191700	4910-35-571-0435	ผ้าทราย เบอร์ 0	2	แผ่น	25	50.00
8	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม WD-40 ขนาด 400 ML	1	กระป๋อง	300	300.00
9	K	5104010104	25172800	2590-35-570-8605	ข้อต่อสายลม 3 ทาง	10	ตัว	365	3,650.00
10	K	5104010104	25172800	2590-35-571-1207	ข้อต่อสายลม 2 ทาง	10	ตัว	235	2,350.00
11	K	5104010104	25172800	2590-35-570-3911	หัวคอปเปอร์ ขนาด 8 มม. HINO รุ่น RK8JSLA	6	ตัว	510	3,060.00
12	K	5104010104	25172800	2590-35-570-4021	สายลม ขนาด 8 มม. HINO รุ่น RK8JSLA	20	เมตร	285	5,700.00
13	K	5104010104	26112000	2520-35-570-2234	แม่พิมพ์คลัตช์ตัวล่าง HINO รุ่น XZU710R	1	ตัว	8,650	8,650.00
14	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7246	น้ำมันเบรก เซลล์ ดีโอที 3	2	กระป๋อง	320	640.00
15	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8254	กระบอกเบรกล้อหน้า ขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	19,500	19,500.00
16	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8255	กระบอกเบรกล้อหลัง ขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	19,500	19,500.00
17	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3459	ซีลล้อหลังนอก - ใน ขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	1,560	1,560.00
18	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3051	ซีลล้อหน้าขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	780	780.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B022

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 31 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
19	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7246	น้ำมันเบรก เซลล์ ดีโอที 3	4	กระป๋อง	320	1,280.00
20	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9388	จาระบี ยี่ห้อ 2 กก.	1	กระป๋อง	650	650.00
21	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2230	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	แผ่น	7,500	7,500.00
22	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2229	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เรือน	17,450	17,450.00
23	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2231	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	1,450	1,450.00
24	K	5104010104	26111500	2520-35-571-2232	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	680	680.00
25	K	5104010104	26101700	2805-35-571-6288	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	2,350	2,350.00
26	K	5104010104	26111500	2805-35-571-6289	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	970	970.00
27	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8548	สายพานเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เส้น	1,700	1,700.00
28	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8549	สายพานแอร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	เส้น	1,470	1,470.00
29	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8248	สายพานไคซาร์แอร์ Isuzu รุ่น FRR90NZL	1	เส้น	1,590	1,590.00
30	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8550	ลูกปืนรอกตั้งสายพานแอร์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	2	ตัว	460	920.00
31	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6967	หลอดไฟเบรก 2 ไล้	1	กล่อง	380	380.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									114,995.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่ขบวง ไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.ต.



หน.ม.ควบคุมการจัดทำฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพส.ช.ส.ท.